
1.soustředění reprezentace ROB – Beroun 13-16.3.2008 - výsledky 
 
 

Pátek 14.3.2008 – dopoledne – mapa Habrový potok 
 
 hvězdice 3,5 MHz - 10 TX 
 1.okruh 2.okruh 
D16   
Lucie Dundrová 19.00 18.00 
Hana Wurzelová 20.10 17.05 
Pavla Šrůtová 23.15 22.45 
Michaela 
Marečková 18.00 18.40 
Andrea Moučková 22.20 23.00 
Markéta Havelková 19.30 17.30 
   
M16   
Jan Vlček 16.20 12.10 
Jiří Vlach 22.00 16.40 
Miroslav Vlach 19.20 16.40 
Ondřej Štrympl 20.10 19.20 
Roman Borovička 14.20 16.20 
Jakub Lněnička 16.50 14.30 
   
M20   
Michal Voráček 19.30 17.00 
Marek Brož 12.00 14.20 
Martin Baier 15.20 10.50 
 
 

Pátek 14.3.2008 – odpoledne – mapa Habrový potok 
Pásmo 144 MHz – klasika – zaměřování ze dvou startů 

 
 
  Kategorie: M20, Limit: 120 minut 
      1.     2  Voráček Michal                           5     51:27 
      2.     4  Baier Martin                             5     61:39 
      3.     3  Brož Marek                               4     44:53 
 
  Kategorie: D16, Limit: 120 minut 
      1.    21  Moučková Andrea                          5     54:29 
      2.    20  Marečková Michaela                       5     55:18 
      3.    19  Myslivečková Zuzana                      5     55:59 
      4.    22  Havelková Markéta                        5     58:41 
      5.    18  Šrůtová Pavla                            5     60:41 
      6.    16  Wurzelová Hana                           5     84:08 
      7.    15  Dundrová Lucie                           4     66:41 
 
  Kategorie: M16, Limit: 120 minut 
      1.    11  Štrympl Ondřej                           5     44:50 
      2.     8  Vlček Jan                                5     46:10 
      3.     7  Mysliveček Marek                         5     48:40 
      4.    12  Borovička Roman                          5     50:39 
      5.    13  Lněnička Jakub                           5     57:17 
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                                   MEZI¬ASY 
 
Kategorie: M20   
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+------------------------------------ 
  1.    Voráček Michal  52143C  15:26  21:08  32:06  38:03  44:29  51:27 
  2.    Baier Martin    25431C   9:04  17:43  41:58  48:14  53:47  61:39 
  3.    Brož Marek      5213C    6:35  13:11  23:07  35:23  44:53 
          
Kategorie: D16  
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1.   Moučková  Andrea   52143C   8:38  15:38  32:07  38:47  48:01  54:29 
  2.   Mareźkov  Michael  52143C   6:59  14:27  35:17  40:26  47:28  55:18 
  3.   Myslivečková Zuzana52143C  14:04  20:20  31:36  38:59  49:20  55:59 
  4.   Havelkov  Markéta  52413C   5:07  14:38  30:24  37:18  49:18  58:41 
  5.   Šrůtová  Pavla     52413C   8:12  16:36  32:27  39:23  51:23  60:41 
  6.   Wurzelová  Hana    52413C  16:52  25:51  47:50  53:55  75:29  84:08 
  7.   Dundrová  Lucie    2543C   15:13  22:48  42:44  58:14  66:41 
 
Kategorie: M16  
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------- 
  1.   Štrympl Ondřej    52143C   3:58  12:34  27:43  33:14  39:08  44:50 
  2.   Vlček Jan         52413C   3:48  11:37  23:43  29:29  40:30  46:10 
  3.   Mysliveček Marek  52143C   9:21  15:49  29:55  34:44  41:32  48:40 
  4.   Borovička Roman   25143C  15:05  20:49  31:13  35:37  44:22  50:39 
  5.   Lněnička Jakub    52143C   7:45  15:49  26:01  37:08  46:41  57:17 
 
 
  

Sobota 15.3.2008 – dopoledne – mapa Kůlny 
Pásmo 3,5 MHz – relace 30 sec + OB kontroly 

 
 
  Kategorie: D20, Limit: 120 minut 
      1.     6  Jiráňová Blanka                          9     65:44 
      2.     5  Fučíková Hana                            9     83:47 
 
  Kategorie: M20, Limit: 120 minut 
      1.     4  Baier Martin                             10    48:04 
      2.     1  Fučík Karel                              10    64:14 
      3.     2  Voráček Michal                           10    96:21 
 
  Kategorie: D16, Limit: 120 minut 
      1.    19  Myslivečková Zuzana                      9     55:21 
      2.    20  Marečková Michaela                       9     57:41 
      3.    15  Dundrová Lucie                           9     65:42 
      4.    22  Havelková Markéta                        9     70:14 
      5.    18  Šrůtová Pavla                            9     77:47 
      6.    21  Moučková Andrea                          9     78:24 
      7.    16  Wurzelová Hana                           9     79:12 
      8.    17  Jelínková Šárka                          9     91:40 
      9.    35  Voráčková Eliška                         9     93:51 
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  Kategorie: M16, Limit: 120 minut 
      1.    12  Borovička Roman                          9     58:32 
      2.     7  Mysliveček Marek                         9     61:09 
      3.     8  Vlček Jan                                9     62:41 
      4.    11  Štrympl Ondřej                           9     67:04 
      5.    13  Lněnička Jakub                           9     97:11 
      6.    14  Papež Jakub                              8     67:52 
 
 
                                   MEZI¬ASY 
 
Kategorie: D20  
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1. Jiráňová  Blanka   627183   8:20  15:32  26:04  29:57  38:06  43:07  
49:24  57:37  65:36  65:44 
  2. Fučíková  Hana     612597   8:31  12:54  24:20  44:39  51:07  64:01  
69:06  74:49  83:35  83:47 
  
Kategorie: M20   
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------- 
  1. Baier Martin      254316 377:04 385:43 409:58 416:14 421:47 726:38 
741:54 750:18 758:10 767:54  48:04 
  2. Fučík Karel       438716  12:57  19:15  22:41  26:10  29:53  34:13  
41:19  54:28  58:19  64:05  64:14 
  3. Voráček Michal    462178  16:46  28:15  40:53  55:27  59:37  68:08  
73:17  81:36  88:20  96:11  96:21 
          
Kategorie: D16   
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1. Myslivečková  Zuzana 617483   8:32  13:53  19:37  26:31  31:14  35:42  
42:21  47:17  55:09  55:21 
  2. Marečková  Michaela 617483   7:27  12:54  17:40  25:05  29:18  35:09  
42:31  48:24  57:33  57:41 
  3. Dundrová  Lucie    617483   8:54  15:38  20:28  28:57  34:31  41:30  
51:46  57:21  65:32  65:42 
  4. Havelková  Markéta 614873  10:27  18:05  28:32  33:51  38:47  50:12  
57:19  62:16  70:05  70:14 
  5. Šrůtová Pavla     614837  10:51  16:41  26:17  32:39  39:04  50:19  
59:16  67:07  77:39  77:47 
  6. Moučková  Andrea   614873  10:58  16:04  27:54  32:35  40:07  50:18  
61:52  67:52  78:15  78:24 
  7. Wurzelová  Hana    614837  16:42  21:29  30:22  35:43  40:18  50:44  
62:22  69:11  79:02  79:12 
  8. Jelínková  Šárka   416783  18:14  24:27  30:07  49:49  58:01  63:37  
72:12  81:07  91:29  91:40 
  9. Voráčková  Eliška  614783   7:40  22:56  36:17  46:18  53:41  60:35  
71:56  78:20  88:40  93:51 
 ¨ 
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Kategorie: M16   
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1. Borovička Roman   261748  12:12  19:13  23:55  27:51  34:03  38:40  
45:55  51:22  58:24  58:32 
  2. Mysliveček Marek  261748  10:15  16:54  22:11  28:39  34:21  39:56  
50:28  54:45  61:00  61:09 
  3. Vlček Jan         612748   8:01  11:31  24:21  35:31  40:59  44:16  
51:59  56:05  62:29  62:41 
  4. Štrympl Ondřej    261748  16:27  22:24  27:50  32:04  40:26  45:18  
55:01  59:51  66:56  67:04 
  5. Lněnička Jakub    261478  14:22  23:14  26:53  36:27  48:31  74:57  
83:14  91:02  97:03  97:11 
  6. Papež Jakub       617489  11:44  21:37  35:39  43:53  48:51  56:06  
61:19  67:43  67:52 
 
 

Sobota 15.3.2008 – odpoledne – mapa Kůlny 
Pásmo 144 MHz – relace 30 sec 

 
 
  Kategorie: D20, Limit: 120 minut 
      1.     5  Fučíková Hana                            6     60:26 
      2.     6  Jiráňová Blanka                          6     64:26 
   
 
  Kategorie: M20, Limit: 120 minut 
      1.     1  Fučík Karel                              6     42:03 
      2.     2  Voráček Michal                           6     55:42 
      3.     4  Baier Martin                             5     71:13 
  
 
  Kategorie: D16, Limit: 120 minut 
      1.    21  Moučková Andrea                          5     52:47 
      2.    20  Marečková Michaela                       5     54:42 
      3.    19  Myslivečková Zuzana                      5     62:31 
      4.    18  Šrůtová Pavla                            5     62:59 
      5.    16  Wurzelová Hana                           5     66:11 
      6.    17  Jelínková Šárka                          5     69:17 
      7.    35  Voráčková Eliška                         5     78:58 
      8.    22  Havelková Markéta                        5     80:53 
      9.    15  Dundrová Lucie                           4     58:10 
 
 
  Kategorie: M16, Limit: 120 minut 
      1.     7  Mysliveček Marek                         6     45:12 
      2.    13  Lněnička Jakub                           6     45:59 
      3.    11  Štrympl Ondřej                           6     49:08 
      4.    12  Borovička Roman                          6     50:28 
      5.     9  Vlach Jiří                               6     50:49 
      6.     8  Vlček Jan                                6     53:14 
      7.    10  Vlach Miroslav                           6     58:33 
      8.    14  Papež Jakub                              6     58:47 
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                                   MEZI¬ASY 
 
Kategorie: D20    
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1. Fučíková  Hana     312546  13:04  19:49  36:13  45:30  54:51  60:20  
60:26 
  2. Jiráňová  Blanka   315246  18:45  27:33  39:29  48:30  58:34  64:21  
64:26 
  
 
Kategorie: M20   Etapa: 3 
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1.Fučík Karel       312456   9:03  13:53  23:48  31:38  37:28  41:58  
42:03 
  2.Voráček Michal    312546  10:03  15:24  33:50  43:30  50:49  55:35  
55:42 
  3.Baier Martin      31246C  23:06  31:39  53:28  64:01  71:07  71:13 
           
  
Kategorie: D16   
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1. Moučková  Andrea   15246C  17:31  29:10  36:07  46:58  52:42  52:47 
  2. Marečková  Mich.   15246C  17:17  29:26  38:15  48:41  54:37  54:42 
  3. Myslivečková  Zuz. 14562C 383:53 396:31 417:17 425:09  37:27  62:31 
  4. Šrůtová  Pavla     15246C  22:25  34:59  43:06  56:05  62:54  62:59 
  5. Wurzelová  Hana    15246C  26:32  40:41  48:26  59:08  66:04  66:11 
  6. Jelínková  Šárka   12456C  19:47  39:07  53:36  62:37  69:12  69:17 
  7. Voráčková  Eliška  15246C  26:39  43:49  54:52  70:36  78:51  78:58 
  8. Havelková  Markéta 15246C  22:03  38:55  56:01  73:47  80:47  80:53 
  9. Dundrová  Lucie    2516C   16:40  25:54  42:15  58:02  58:10 
  
Kategorie: M16   
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1.Mysliveček Marek  315246  10:44  17:16  25:37  33:32  40:41  45:06  
45:12 
  2.Lněnička Jakub    315246   9:22  16:46  26:08  32:16  41:46  45:54  
45:59 
  3.Štrympl Ondřej    315246   9:09  16:14  26:55  35:40  44:58  49:03  
49:08 
  4.Borovička Roman   214563 372:12 383:55 394:03 411:22 418:24  10:44  
50:28 
  5.Vlach Jiří        315246   9:59  16:10  27:53  35:06  44:24  50:42  
50:49 
  6.Vlček Jan         245316  12:56  20:40  29:22  38:12  44:03  53:08  
53:14 
  7.Vlach Miroslav    315246  16:11  23:41  34:36  41:57  52:38  58:29  
58:33 
  8.Papež Jakub       312546  12:55  19:18  36:34  44:12  52:14  58:42  
58:47 
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Neděle 16.3.2008 – dopoledne – mapa Děd 
Pásmo 3,5 MHz – klasika 

 
  Kategorie: D20, Limit: 90 minut 
    ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.     6  Jiráňová Blanka                          5     50:04 
      2.     5  Fučíková Hana                            5     54:52 
 
  Kategorie: M20, Limit: 90 minut 
    ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.     1  Fučík Karel                              6     41:35 
      2.     2  Voráček Michal                           6     69:05 
 
  Kategorie: D16, Limit: 90 minut 
    ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.    19  Myslivečková Zuzana                      5     48:50 
      2.    15  Dundrová Lucie                           5     49:52 
      3.    16  Wurzelová Hana                           5     54:50 
      4.    22  Havelková Markéta                        5     58:40 
      5.    21  Moučková Andrea                          5     59:17 
      6.    20  Marečková Michaela                       5     60:11 
      7.    18  Šrůtová Pavla                            5     61:49 
      8.    17  Jelínková Šárka                          5     70:58 
 
  Kategorie: M16, Limit: 90 minut 
    ------+-----+------------------------------+---------+----+--------- 
      1.     8  Vlček Jan                                5     41:29 
      2.     7  Mysliveček Marek                         5     48:42 
      3.    13  Lněnička Jakub                           5     49:01 
      4.    11  Štrympl Ondřej                           5     57:19 
      5.    12  Borovička Roman                          5     57:58 
      6.     9  Vlach Jiří                               5     59:25 
      7.    14  Papež Jakub                              5     62:44 
      8.    10  Vlach Miroslav                           5     68:15 
 
  
  
 
                                   MEZI¬ASY 
 
Kategorie: D20    
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+-------------------------------------- 
  1.Jiráňová  Blanka   34516C  17:56  25:28  33:48  41:37  49:47  50:04 
  2.Fuźčková  Hana     43516C  26:57  33:41  41:49  46:33  54:31  54:52 
  
 
Kategorie: M20    
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1.Fučík Karel       243516  16:52  23:30  27:50  31:44  35:25  41:18  
41:35 
  2.Voráček Michal    243516  32:33  41:09  47:46  54:50  60:34  68:33  
69:05 
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Kategorie: D16    
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1.Myslivečková  Zuza 43516C  24:20  31:19  36:08  40:50  48:34  48:50 
  2.Dundrová  Lucie    43516C  23:39  29:37  35:12  41:29  49:34  49:52 
  3.Wurzelová  Hana    34516C  23:39  31:19  40:15  46:28  54:32  54:50 
  4.Havelková  Markéta 53416C  20:42  29:39  37:56  50:56  58:24  58:40 
  5.Moučková  Andrea   53416C  20:36  28:39  36:29  50:37  59:00  59:17 
  6.Marečková  Michael 34516C  18:52  28:15  39:38  50:28  59:54  60:11 
  7.Šrůtová  Pavla     34516C  24:51  33:55  44:46  51:01  61:31  61:49 
  8.Jelínková  Šárka   43516C  29:24  47:56  54:06  60:40  70:38  70:58 
     
Kategorie: M16   
 
Poý.  S¬.  Jm‚no             Poý. hled nˇ  Meziźasy      Celk. źas 
----+-----+-----------------+------+--------------------------------------- 
  1.Vlček Jan         24516C  17:10  24:49  31:48  35:35  41:14  41:29 
  2.Mysliveček Marek  24516C  15:37  28:40  38:15  41:55  48:25  48:42 
  3.Lněnička Jakub    24516C  16:42  23:45  35:41  40:44  48:46  49:01 
  4.Štrympl Ondřej    24516C  25:04  36:46  44:32  50:32  57:04  57:19 
  5.Borovička Roman   24516C  19:02  28:22  40:11  49:19  57:42  57:58 
  6.Vlach Jiří        24516C  23:03  34:08  44:11  50:40  59:10  59:25 
  7.Papež Jakub       24156C  22:03  30:31  47:04  53:32  62:29  62:44 
  8.Vlach Miroslav    24156C  24:16  35:52  52:09  58:50  67:59  68:15 
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